termini per via telematica attraverso la funzione dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MEPA). 

2. OGGETTO 

1  Durata e valore del contratto 

L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in € 22.350,00 

(ventiduemilatrecentocinquanta/00) oltre IVA se dovuta. 

La durata delle prestazioni contrattuali è pari al calendario delle uscite programmate dagli organi 

collegiali e riportate nella tabella di cui all’art. 2 del capitolato allegato, e decorre dalla data di 

sottoscrizione del contratto medesimo, entro 30 giorni dall’aggiudicazione ai sensi dell’art.